
2025 年 5月 12日 

 

今治市南大門町二丁目２番地の４ 

四 国 ガ ス 株 式 会 社 

 

店頭窓口での料金収納業務廃止について 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、この度当社は、2025 年 7月 31 日（木）をもちまして、店頭窓口での料金収納業務を

廃止いたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

【当社窓口での料金収納業務終了日】 

 

2025 年 7 月 31 日（木） 

                 

【今後のお支払い方法】 

当社がお届けする「払込書」をご利用いただき、下記にてお支払いいただきますようお願い

申しあげます。 

・コンビニエンスストア 

・金融機関 

・ゆうちょ銀行 

・スマートフォン決済 

 

※お支払い方法の詳細につきましては、当社ホームページをご確認ください。 

[ホームページアドレス] 

https://www.shikoku-gas.co.jp/home/price/pay/ 

 

今後とも、お客さまにとってより一層快適で便利なサービスをご提供できるよう努めてまい

りますので、何卒ご理解とご協力をお願い申しあげます。 

以 上 

                                          

 

お問い合わせ窓口 

四国ガスお客さまセンター 

 0570-011-459 

受付時間 9:00～17:30 

※日曜・祝日・年末年始（12月30日～1月3日）を除く 

※一部 IP 電話等で上記ダイヤルに繋がらない場合は、050-3816-0633 におかけください 

https://www.shikoku-gas.co.jp/home/price/pay/

